Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

4Disponibilização: Sexta-feira, 11 de Abril de 2014 Fortaleza, Ano IV - Edição 943Caderno 1: Administrativo

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
SECRETARIA GERAL E SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ,

aos 09 do mês de abril de 2014.

Vládia Santos Teixeira
Secretária de Gestão de Pessoas

Chrystianne dos Santos Sobral
Secretária Geral

PORTARIA Nº696/2014

Dispõe sobre substituição de titular de cargo comissionado.

A Secretária Geral e a Secretária de Gestão de Pessoas, no uso das atribuições que lhes confere o art. 1°, inciso VII, da
Portaria n° 452/2013, publicada no Diário de Justiça de 03 de maio de 2013, e em conformidade com o Processo Administrativo
n° 8500009-93.2014.8.06.9001,

RESOLVEM:
Art. 1° - Designar Milena Linard de Paula Serra, Analista Judiciária SPJNS, especialidade Administração, matrícula nº

7666.1/5, para substituir Ana Cláudia Torres Costa, Secretária da 3ª Turma Recursal, símbolo GAJ-2, matrícula nº 12143.1/4,
durante o seu afastamento por 60 (sessenta) dias de licença médica, no período de 26/02/2014 a 26/04/2014, ambas lotadas na
3ª Turma Recursal do Fórum Professor Dolor Barreira.

Art. 2° - Autorizar o pagamento previsto no art. 5° da Resolução n° 10, de 24 de abril de 2008, publicada no Diário de Justiça
de 25 de abril de 2008, após apresentação do documento atestatório da efetiva substituição.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
SECRETARIA GERAL E SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ,

aos 09 do mês de abril de 2014.

Vládia Santos Teixeira
Secretária de Gestão de Pessoas

Chrystianne dos Santos Sobral
Secretária Geral

PORTARIA Nº697/2014

Dispõe sobre substituição de titular de cargo comissionado.

A Secretária Geral e a Secretária de Gestão de Pessoas, no uso das atribuições que lhes confere o art. 1°, inciso VII, da
Portaria n° 452/2013, publicada no Diário de Justiça de 03 de maio de 2013, e em conformidade com o Processo Administrativo
n° 8504294-69.2014.8.06.0000,

RESOLVEM:
Art. 1° - Designar João Batista dos Santos, Técnico Judiciário AJ34, matrícula nº 98650.1/2, para substituir Ismênia Nogueira

Alencar Bitencourt, Secretária da 2ª Câmara Cível, símbolo GAJ-1, matrícula nº 94163.1/5, durante o seu afastamento por 30
(trinta) dias de férias, no período de 01/04/2014 a 30/04/2014.

Art. 2° - Autorizar o pagamento previsto no art. 5° da Resolução n° 10, de 24 de abril de 2008, publicada no Diário de Justiça
de 25 de abril de 2008, após apresentação do documento atestatório da efetiva substituição.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
SECRETARIA GERAL E SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ,

aos 08 do mês de abril de 2014.

Vládia Santos Teixeira
Secretária de Gestão de Pessoas

Chrystianne dos Santos Sobral
Secretária Geral

PORTARIA Nº 698/2014

Dispõe sobre substituição de titular de cargo comissionado.

A Secretária Geral e a Secretária de Gestão de Pessoas, no uso das atribuições que lhes confere o art. 1°, inciso VII, da
Portaria n° 452/2013, publicada no Diário de Justiça de 03 de maio de 2013, e em conformidade com o Processo Administrativo
n° 8503854-73.2014.8.06.0000,

RESOLVEM:
Art. 1° - Designar Conceição de Maria Veras Beleza, Chefe de Serviço de Habeas Corpus, símbolo GAJ-3, matrícula nº

1740.1/7, para substituir Lilia Maria Santos Bezerra, Diretora do Departamento Judiciário Penal, símbolo GAJ-1, matrícula nº
4999.1/9, durante o seu afastamento por 30 (trinta) dias de férias, no período de 17/03/2014 a 15/04/2014.

Art. 2° - Autorizar o pagamento previsto no art. 5° da Resolução n° 10, de 24 de abril de 2008, publicada no Diário de Justiça
de 25 de abril de 2008, após apresentação do documento atestatório da efetiva substituição.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
SECRETARIA GERAL E SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ,